
ESTADO DA PARAÍBA

SÃO JOSE DE PIRANHAS/PB

DIÁRIO DO TEMPO
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

CRIADO PELA LEIN" 64 DE 25 DE JUNHO DE 1977
São José de Piranhas, em 18 de Marco de 2021 — EDIÇÃO EXTRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

EXTRATO DE CONTRATO
Serviços de fabricação de 05 (cinco) tendas, com lona em PVC, 6x6m, formato
piramidai, estrutura em aço galvanizado para a Secretaria de Educação do
município de São José de Piranhas - PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação n° DV00011/2021. DOTAÇÃO: 05.00 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
12.361.2006.2021 MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE
1110000.00 Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos - Educação
3.3.90.36.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 3.3.90.39.01 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
e: CT N" 00129/2021 - 17.03.21 - PEDRO AUGUSTO OLIVEIRA DE

VASCONCELOS - R$ 17.500,00.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Serviços de Assessoria Técnica em Pregões
Eletrônicos e Serviços de apoio administrativo a Comissão Permanente de
Licitações - CPL. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°
DV00012/2021. DOTAÇÃO: 03.00 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:
04.122.1002.2008 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO; 0010000.00 Recursos Ordinários; 3.3.90.39.01 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de São José de Piranhas e: CT N" 00130/2021 -17.03.21 - FELLIPE RUAN LIMA

MENDES 09649567488 - R$ 16.000,00.

Impresso por convidado em 27/06/2023 07:01. Validação: E891.7F38.7CB1.C443.A209.7E0E.3D5C.B033. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 23301/21. Data: 09/04/2021 15:56. Responsável: Helder de L. Freitas.

6

6


